
       

令和２年２月２８日 

 

保 護 者 様 

 

県立三木高等学校 

校長 高橋 信之 

 

新型コロナウイルス感染症対策による臨時休校について（お知らせ） 

 

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、国から新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐため、全国の小学校・中学校・高校・

特別支援学校の臨時休校の要請を受け、下記の期間、臨時休校と致します。 

 なお、状況は日々変化していますので、今後の連絡は、学校ホームページ及びＣｌａｓ

ｓｉ等で行いますのでご確認いただきますようお願いいたします。 

また、何か不明な点がありましたら、学校へご連絡ください。ご家庭におきましては、

大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期  間    令和２年３月３日（火）～ ３月１５日（日）   

           ※３月２日(月)は代休日 

 

２ 問い合せ先   学校 ７時４５分～１７時３０分  

          電話  0794-82-5001 

 

 

３ その他      （１）外出は極力控え、予防と対策をしっかり行ってください。 

（２）本人及び家族等が感染した場合は、すみやかに学校に連絡して

ください。 

（３）休校期間中は、規則正しい生活を行い、各自で家庭学習をしっ

かり行ってください。 

（４）学校教職員は通常どおり勤務しています。 

（５）部活動についても原則禁止とします。 

 


